(
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИДЕЛЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Сиделькино
от
01.07.2013
№
 17
)

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Сиделькино

В соответствии с Федеральным законом от 08 июня 2012 года N 65-ФЗ "О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Сиделькино, администрация сельского поселения Сиделькино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Сиделькино согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Сиделькино                                                          М.Н.Турлачев

[bookmark: Par23]Приложение
к Постановлению
Администрации сельского поселения Сиделькино
от 01.07.2013 №17

	N
	      Название предприятия
	       Место нахождения
	    Виды работ

	1
	Администрация сельского поселения Сиделькино
	4446851, Самарская область, Челно-Вершинский район, с. Сиделькино, ул. Советская, 16
	Неквалифицированный труд